-1-

河北工业大学文件

河北工大〔2023〕45 号

河北工业大学

关于下发 2023-2024 学年秋季学期
教学校历的通知

校内各单位、部门：

现下发 2023-2024 学年秋季学期教学校历，请遵照执行。有

关事项说明如下：

1.教学校历。2023-2024 学年秋季学期教学校历起止时间为

2023 年 8 月 21 日至 2024 年 2 月 25 日，共 27 周，其中第 1 周

至第 20 周安排教学,第 21 周至第 22 周安排考试，第 23 周至第

27 周为寒假。

2.法定节假日期间调休安排以学校办公室通知为准。

-2-

(此页无正文)

附件：河北工业大学 2023-2024 学年秋季学期教学校历

           河北工业大学

2023 年 3 月 29 日

-3-

附件